XVII. Nec de statu ac patrimonio litigantibus *L. 7.* ultra neven menses dilationem petere licet in provinciis trans mare sitiis. *C. eod.*

XVIII. Quum propter quaedam, quae reipublicae *L. 1.* feliciter contigerunt, feriae indicuntur, temporibus *C. III. 12.* appellationi statutis eas computari non oportet: sed huiusmodi feriis contingentibus, nihilominus tempora appellationi statuta observentur.

XIX. Et iudices omnes urbiumque plebes et cuncti artifices die dominico quiescant: agricolae autem soli *L. 3.* eo die agros colant: quoniam frequenter evenit, ut hie dies ad arationem vel vitium culturam aptior inveniatur: et absurdum, tempestatis opportunitate uti eos prohiberi.

XX. Nullus iudex sua auctoritate ferias condat. *I. 4.* Quomodo enim imperiales feriae dici possunt eae, quae a magistratu statuuntur? Si vero hoc nomen non habent, nec feriae sunt. A solo igitur Imperatore ferias statui convenient.

XXI. Et publicas et fisci causas etiam feriatis *L. 5.* geminis mensibus agitari licet, sicut et pistorum causas. *C. eod.*

XXII. Diebus quadraginta ante diem Paschae nulla *L. 6.* omnino criminalis causa apud illum magistratum exercitatur. *C. eod.*

n) Cap. 13. habet totum Theod. *o)* η ἐξ addit Cod. Coisl. et Theod. Deest apud Fabr. et in Schol. cit. *p)* Theod. ἀφρήδιον. In interpretatione sive ἐμηνῆσει habet αἰφρήδιον. *q)* Sic Fabr. Cod. Coisl. τεμεῖν τὴν ὑπόθεσιν. *r)* ὑπόθεσις recte Cod. Coisl. Fabr. habet ὑπερθέσεως. *s)* Cap. 17. in Syn. extat p. 94. *t)* Syn. περὶ οὐδότας. *u)* Sic Fabr. Cod. Coisl. τε ταῖς διαιτούσις ἐπαρχίαις διαιτεύεται. Syn. ἐν ταῖς διαιτούσις διαιτεῖ. *v)* Cap. 18. totum habet Theod. *w)* ὅτας Theod. *x)* Theod. προνιθεσθαι. *y)* Theod. πρός. *z)* Theod. male η ὠρισμένη, licet habeat χρόνον. *a)* Quae post hanc const. 1. *C. III. 12.* in hoc tūtū Codicis legitur const. 2. spuria est, ut bene docuerunt Witte die leges restitutae des Iust. Cod. p. 166. sqq. Biener in Zeitschrift f. gesch. Rechtswissenschaft T. VII. Fasc. II. p. 193. sq. et Savigny Geschichte des röm. Rechts im Mittelalter. T. IV. p. 315. sqq. *b)* Cap. 19. in Syn. p. 92. in qua est cap. 9. hui. tit. *c)* Syn. πολλάκις ουμβαίνει. *d)* Syn. ἀργοτρίαν. *e)* Syn. κωλυθῆται. *f)* Cod. Coisl. et Syn. δέσμων. Quod praeferendum videtur lectioni Fabrotianae ἀστικῶν. *g)* Cod. Coisl. addit ἡμέρας, quod deest ap. Fabr. *h)* Cod. Coisl. addit ἀπράκτοι, quod deest ap. Fabr. *i)* Sic Fabr. Cod. Coisl. εἰσιν. *k)* Cap. 22. habet Theod. et Syn. p. 92. In Syn. est c. 12. h. t. *l)* Theod. παρὰ μηδενὸς ἀρχοντος.